

персонал																								
6	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																								
10	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Архипова Н.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, председатель ПК
(должность)

(подпись)

Потапова Ю.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2021

Воспитатель
(должность)

(подпись)

Ахтемова А.Х.
(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1712
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соин В.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.11.2021